РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от12.01. 2012                                                                                                                  № 02
О составе постоянных комиссий
Совета народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

      На основании статей 19-22 регламента Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области  от 13.08.2011г № 20, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования  Сергеихинское решил:

     1. Сформировать постоянные комиссии Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района в следующих составах:

1.1. По бюджету, муниципальной собственности, экономике и налоговой политике:

     1.1.1.  Мухрова Ирина Сергеевна;
     1.1.2. Потапов Сергей Витальевич;
     1.1.3. Шахов Владимир Николаевич.
1.2. По вопросам местного самоуправления и социальной политике:
     1.2.1.Петров Николай Николаевич;

     1.2.2.Торопова Юлия Сергеевна;
     1.2.3. Дугин Николай Александрович;
     1.2.4. Рогова Ульяна Михайловна.
1.3. По вопросам земельных отношений, природопользованию и благоустройству:
      1.3.1. Дугин Николай Александрович;
      1.3.2. Лаврова Светлана Михайловна;
      1.3.3. Шахов Владимир Николаевич.
2. Утвердить председателями комиссий:

2.1. По бюджету, муниципальной собственности, экономике и налоговой политике  -  Шахова Владимира Николаевича.
      2.2. По вопросам местного самоуправления и социальной политике -
      2.3. По вопросам земельных отношений, природопользованию и благоустройству  - Дугина Николая Александровича.
3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 19.04.2011г № 04 «О постоянных комиссиях Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское».
Глава муниципального образования
Сергеихинское                                                                                            Е.П. Воронцова